
Kunst i Pinsen i Slangerup Galleri CC . 26-29 Maj 
Oplev over 100 livsglade malerier med skæve huse, sjove fugle, smukke dansere og natur – deltag i konkurrencer.  

Det foregår i Christina Christiansens atelier fredag + Pinsen alle dage kl. 11-17. 

 

Oplev Slangerup og mange andre steder i verden malet skævt og finurligt. Se 3 livshistorier fra familier i 
Slangerup – udtrykt i finurlige bygninger mennesker og fugle – og hør mere om personlige malerier. 

 

ÅBNINGSTIDER 
 

Fre. 26 maj kl. 11-17. 
Lør. 27 maj kl. 11-17. 

Søn. 28 maj  kl. 11-17. 
Man. 29 maj kl. 11-17. 

ADRESSE 
Håndværkervangen 21, 

3550 Slangerup 

 

 PROGRAM - gentages hver dag 
 

Kl. 11 Velkomst 
kl. 12 Lodtrækning* 

kl. 13.30- 13:45 Maledemo hvis vejret er med os. 
kl. 15 Lodtrækning* 

*Lodtrækninger - frit valg på gavebordet 
blandt dem der er til stede og har udfyldt 

kupon INDEN lodtrækning. 

Det er helt uformelt, og børn er velkomne – der kreahygge med gadekridt for børn og barnlige sjæle. Nyd kaffe 
eller vin mens du får en personlige fremvisning. Kom i det tidsrum der passer dig og tag gerne gæster med. 

Tilmelding       www.ChristinaChristiansen.dk/ses 

De første 80 besøgende - der ER på EMAIL GÆSTELISTEN får lille kunstgave med hjem 

http://www.christinachristiansen.dk/ses


Skæve huse … fra hele verden og især DK 

 

        

Tjek nyt www.ChristinaChristiansen.dk/Blog  og især på  www.Facebook.com/Gallericc   

 

       

Jeg maler personlige malerier med det der har særlig betydning i dit liv. Kom og oplev  3 eksempler på 
livshistorier fortalt på lærred under kunst i pinsen. Der er 2 store Slangerup malerier og et sommerhus.  

Se mere om bestillinger på www.christinachristiansen.dk/bestillingsmaleri  

 
 

http://www.christinachristiansen.dk/Blog
http://www.facebook.com/Gallericc
http://www.christinachristiansen.dk/bestillingsmaleri


På glædeligt gensyn i Galleri CC Håndværkervangen 21, Slangerup. 

  

Kom når det passer dig - Fredag – mandag 26-29 Maj kl. 11-17, og husk at tilmelde dig per mail.  De første 80 
besøgende - der ER på EMAIL gæstelisten får gave med hjem. Det er en lille kunststen eller kort.  

Tilmelding på www.christinachristiansen.dk/ses  

     

De små malerier er populære til gaver og selvforkælelse og rigtig mange nye malerier er lavet til du kommer.  

Priserne stiger ca. 20% efter udstillingen, så nu er godt tidspunkt at købe. 

Følg www.Facebook.com/gallericc for flere nye malerier.  

   

EKSTRA udstilling -  Slangerup Idræts og Kulturcenter, Idrætsvej 5,  Se malerier ind mod svømmehallen, 
cafeområdet og ind mod træningssalene. Udstillingen er resten af 2023 – der er dog lukket mandag 2. pinsedag. 

 

Alle malerier i dette kunstkatalog er copyrighted. Hvis du selv maler, betyder det, at de ikke er til fri kopiering, 
kom og hør mere om de kurser jeg udbyder online og få 5 dages gratis onlineadgang til at male blomster.  

http://www.christinachristiansen.dk/ses
http://www.facebook.com/gallericc

